sus ~Istema
Unico
de Saúde

SECRETARIA
DE ESTADO DA SAODE

GOVERN

GOl

Oficio n° 1813/2015-GAB/SES-GO

Ao Exce1entíssimo Senhor
HÉLIO DE SOUZA
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Alameda dos Buritis n0231, Centro
74015-080 - Goiânia - GO

Assunto: Relatório 1°quadrimestre de 2015 - LC 141/2012

Prezado Senhor,

Goiânia,l de Junho de 2015.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos, anexo, Memorando nO

0041/2015-GEPLAN/SGPF da Gerência de Planejamento, que apensa o Relatório do 10

quadrimestre de 2015, em atendimento ao artigo 36 da Lei Complementar n° 141/2015, para

conhecimento e providências pertinentes.

Atenciosamente,

W'
LEONARDO M~A

Secretário de Estado da Saúde de Goiás

Secretaria de Estado da Saúde - www.saude.go.gov.br

Rua SCln° 299 - Parque Santa Cruz - CEP 74.860-270 - Goiânia - GO

cas/GAB/Docflow

http://www.saude.go.gov.br

sus Sistema
Único
de saúde

SECRETARIA
DE ESTADO DA SAÚDE

Memorando n° 1788/2015-SGPF/SES-GO
Goiânia, 1 de Junho de 2015.

De: SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Para: GAB - GABINETE DO SECRETÁRIO

Assunto: Memorando nO0041/2015-GEPLAN/SGPF. Relatório do 1°quadrimestre de 2015 -
LC 141/2012.

Senhor Secretário,

1. Recebemos o Memorando n° 0041/2015-GEPLAN/SGPF, da Gerência de

Planejamento, que apensa o Relatório detalhado do 1° quadrimestre de 2015 desta Secretaria,

em mídia digital, para apresentação à Assembleia Legislativa do Estado de Goiás, em

audiência pública, e ao Conselho Estadual de Saúde, conforme determina o artigo 36, da Lei

Complementar n° 141/2012.

2. Dessa forma, encaminhamos esses documentos a Vossa Excelência para

conhecimento e providências pertinentes.

Respeitosamente,

OLDAIR MARINHO DA FONSECA
Superintendente de Gestão Planejamento e Finanças

SECRETARIA DE ESTADO DA SAúDE- www.saude.go.gov.br
Rua SC-I n° 299 - Parque Santa Cruz - Cep: 74.860-270 - Goiânia - Goiás

J.C. / SGPF /Doctlow
1

http://www.saude.go.gov.br

SUS Sistema
i 'Único
, . dcSnúdc

SECRETARIA
DE ESTADO DA SAÚDE

Memorando nO0041/2015-GEPLAN/SGPF
Goiânia, 1 de Junho de 2015.

De: GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO

Para: Superintendência de Gestão, Aan~amento e Finanças

Assunto: Relatório 1° quadrimestre de 2015 - LC 141/2012

Senhor Superintendente,

1. EnCélTlinhcmoso Relatório em referência relativo ao 1° quadrirnestre de 2015,
em atendimento às exigências ao artigo 36 da Lei Complementar nO141 que determina a
apresentação quadrimestral à Assembleia Legislativa do Estado de Goiás, em audiência
públ ica, e ao Conselho Estadual de Saúde.

2. Sugerimos que V. Sa remeta o Relatório Circunstanciado anexo ao Senhor
Secretéi'io para remessaaos órgãos citados sob registro e também para marcação de audiência
públ ica de apresentaçãodas informações naAssembleia Legislativa do Estado.

3. Anexamos também cópia em CO do detalhamento das auditorias no
quadri mestre para serem envi adasaos destinatários.

A tenciosarnente,

~j.&--;l~
EDI LBERTO ALEXANDRE SILVA MACHADO

Gerente Especiai de A an~ emento

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE- www.saJde.go.gov.br
RuaSG-1 nO299- PãqueSélltaCruz-Cep: 74.860-270 - Goiâlia- Goiá;

iniciaisdo digitador / GEPLAN /Docflow
1

http://www.saJde.go.gov.br

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMHLEIA LEGISLATIVA

Gabinctc da Prcsidência

Memorando nO148/2015- GP

Goiânia, 02 de junho de 2015.

DO: PRESIDENTE

PARA: DIRETOR PARLAMENTAR

Senhor Diretor:

Encaminho a V.Sa., para conhecimento e providências, Oficio nO1813/2015-

GAB/SES-GO e anexos, por meio do qual o Secretário de Estado da Saúde remete a este Poder, em

mídia digital, o Relatório do 1° quadrimestre de 2015 daquela Secretaria.

Atenciosamente,

Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste, Goiânia/GO - 74115-900
Fone: (62) 3221.3090 I 3061 www.assembleia.go.gov.br

http://www.assembleia.go.gov.br

r--.'".'
• '.lj,

I

t
!

~ --.----.
. I . , • : \ I- _.. .

I ~ ,~

•.• <lo' ,""1

. ,.,'I
..•.1 (''' ('\y' j~ -. t

I

{.l1,
\ -. .•.

)

Secretaria de Estado da Saúde
Relatório 10quadrimestre de 2015

Anexo :..-Auditorias realizadas

Secretaria de Estado da Saúde
Relatório 10quadrimestre de 2015

Anexo - Auditorias realizadas

. _ ...•.~~
::

.. _;;; -

A PUBLlCAÇAOÉ POSTERIORMENTE,
A COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO
FINANÇAS E ORÇAMENTO.

Em J!l / Ob /2oJ5
~~.~7 c:/ c=...-.

10 Secretári

.•......•

•...'';.'.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006